
（公財）日立地区産業支援センター

受付番号 ： 2025-17 （事業許可番号：08 - ﾑ - 300027）

受付日： 2026/01/16

公開終了予定日： 2026/09/30

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 健康保険、厚生年金保険、労災保険、雇用保険

25

26

27

28

（特記事項）

事業所の名称 株式会社　小泉製作所県北工場

求人票

項目 内容

事業所の所在地 〒311-0505　常陸太田市大中町1981

ホームページのアドレス https://www.koizumi-mfg.co.jp/

主な業種 医療機器・カメラ・文房具等各種ケース・革小物製品の製造

従業員数（役員を除く） 32名

採用希望日 即日

求人数 1名

業務内容
「医療機器等のアルミケース、文具等の革ケース、革小物」の製造、生産管理、設備管理

※雇用形態は正社員です。経験や経歴を考慮し配属先を決定いたします

必要な技能・知識・経験
製造業（工場勤務）経験者

パソコンの操作（Word、Excel）ができること

必要な免許・資格 普通自動車運転免許

契約期間 期間を定めない

試用期間 あり（3ヶ月）

就業場所 事業の所在地（№2）と同じ

1週間の勤務日数 5日

勤務の時間帯

勤務開始：8時00分 ～ 勤務終了：17時10分

(内、休憩時間：➀10時00分 ～10時10分、➁12時00分 ～12時50分、 ➂15時00分 ～

15時10分）

実働時間 1日あたり8時間00分

休日
土曜日（※）、日曜日、祝日、年末年始、夏季休暇（6日～8日程度）

　※土曜日出勤が年8日～10日程度あり

時間外勤務 あり（1ヶ月あたり10時間程度）

賃金の支払い方法とその金額 月給制（1ヶ月あたり230,000円～250,000円）

通勤者用駐車場 あり（工場の敷地内）

賃金の昇給 あり

賃金以外に毎月支給する手当 通勤手当（車通勤）（上限：1ヵ月あたり10,000円）

賞与 あり　※支給額は会社状況によって変動：年間0円～300,000円（昨年度は無し）

退職金 あり（中小企業退職金共済制度）　※勤続1年以上

加入保険

受動喫煙防止措置の状況 原則として建物内は禁煙だが、喫煙所のみ喫煙可

29 採用担当者の連絡先

所属部署名：人事総務担当

氏名：若林 善則

電話番号：080-3312-9934

FAX番号：0294-82-2759

メールアドレス：wakabayashi@koizumi-mfg.co.jp

【休日】年間120日　年間休日カレンダーにより設定

　　　　原則：土・日・祝日、但し土曜日出勤が年間8日～10日程度あり

　　　　他の休日：年末年始・夏季（お盆期間）6日～8日程度

【望ましい人物像】

　◆コミュニケーション能力の優れている方

選考方法 書類選考、面接選考

応募書類 履歴書（顔写真を貼付）、職務経歴書

https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/
https://www.koizumi-mfg.co.jp/


以上

＜本件問い合わせ先＞

　〒316-0032　茨城県日立市西成沢町2-20-1

   日立地区産業支援センター　

　　・菊野　（kikuno@hits.or.jp）

　　・野崎　（nozaki@hits.or.jp）

　電話：0294-25-6121　　

　FAX:0294-25-6125

【当社の特長・PR】

■当社はカメラのケース製造を生業として1951年に創業いたしました。

　以来、「ものづくり」にこだわり続け、「基本を大切に、高品質な製品をお客様にお届けすること」を

　モットーに、常に進化を続けてまいりました。

■現在は医療機器・精密機器・文具等の各種ケース・革小物製品を製造しております。

　また、自社ブランドも立ち上げ、ネットショップ・職域販売等にも販路を拡大しております。

■最近では血圧計腕帯の製造や当社関係会社が手掛けている監視カメラ等の光学レンズ製造などを通じて、

　あらゆる場面で当社が携わった部品や製品が使われております。

■昨年12月に福祉サービス事業として就労継続支援Ｂ型事業所「ビットバイビット」を開設いたしました。

■これからも社会の一員として人と人とのつながりを大切にしながら、社会に貢献してまいります。


