

受付番号 :	2025-17
受付日 :	2026/01/16
公開終了予定日 :	2026/09/30

## 求人票

No.	項目	内容
1	事業所の名称	株式会社 小泉製作所県北工場
2	事業所の所在地	〒311-0505 常陸太田市大中町1981
3	ホームページのアドレス	<a href="https://www.koizumi-mfg.co.jp/">https://www.koizumi-mfg.co.jp/</a>
4	主な業種	医療機器・カメラ・文房具等各種ケース・革小物製品の製造
5	従業員数(役員を除く)	32名
6	採用希望日	即日
7	求人数	1名
8	業務内容	「医療機器等のアルミケース、文具等の革ケース、革小物」の製造、生産管理、設備管理 ※雇用形態は正社員です。経験や経歴を考慮し配属先を決定いたします
9	必要な技能・知識・経験	製造業(工場勤務)経験者 パソコンの操作(Word、Excel)ができること
10	必要な免許・資格	普通自動車運転免許
11	契約期間	期間を定めない
12	試用期間	あり(3ヶ月)
13	就業場所	事業の所在地(No.2)と同じ
14	1週間の勤務日数	5日
15	勤務の時間帯	勤務開始: 8時00分 ~ 勤務終了: 17時10分 (内、休憩時間: ①10時00分 ~ 10時10分、②12時00分 ~ 12時50分、③15時00分 ~ 15時10分)
16	実働時間	1日あたり8時間00分
17	休日	土曜日(※)、日曜日、祝日、年末年始、夏季休暇(6日~8日程度) ※土曜日出勤が年8日~10日程度あり
18	時間外勤務	あり(1ヶ月あたり10時間程度)
19	賃金の支払い方法とその金額	月給制(1ヶ月あたり230,000円~250,000円)
20	賃金の昇給	あり
21	賃金以外に毎月支給する手当	通勤手当(車通勤)(上限: 1ヶ月あたり10,000円)
22	賞与	あり ※支給額は会社状況によって変動: 年間0円~300,000円(昨年度は無し)
23	退職金	あり(中小企業退職金共済制度) ※勤続1年以上
24	加入保険	健康保険、厚生年金保険、労災保険、雇用保険
25	受動喫煙防止措置の状況	原則として建物内は禁煙だが、喫煙所のみ喫煙可
26	通勤者用駐車場	あり(工場の敷地内)
27	選考方法	書類選考、面接選考
28	応募書類	履歴書(顔写真を貼付)、職務経歴書
29	採用担当者の連絡先	所属部署名: 人事総務担当
		氏名: 若林 善則
		電話番号: 080-3312-9934
		FAX番号: 0294-82-2759
		メールアドレス: wakabayashi@koizumi-mfg.co.jp

(特記事項)

【休日】年間120日 年間休日カレンダーにより設定

原則: 土・日・祝日、但し土曜日出勤が年間8日~10日程度あり

他の休日: 年末年始・夏季(お盆期間) 6日~8日程度

【望ましい人物像】

◆コミュニケーション能力の優れている方

【当社の特長・PR】

- 当社はカメラのケース製造を生業として1951年に創業いたしました。  
以来、「ものづくり」にこだわり続け、「基本を大切に、高品質な製品をお客様にお届けすること」をモットーに、常に進化を続けてまいりました。
- 現在は医療機器・精密機器・文具等の各種ケース・革小物製品を製造しております。  
また、自社ブランドも立ち上げ、ネットショップ・職域販売等にも販路を拡大しております。
- 最近では血圧計腕帯の製造や当社関係会社が手掛けている監視カメラ等の光学レンズ製造などを通じて、あらゆる場面で当社が携わった部品や製品が使われております。
- 昨年12月に福祉サービス事業として就労継続支援B型事業所「ビットバイビット」を開設いたしました。
- これからも社会の一員として人と人とのつながりを大切にしながら、社会に貢献してまいります。

以上

＜本件問い合わせ先＞

〒316-0032 茨城県日立市西成沢町2-20-1

日立地区産業支援センター

・菊野 (kikuno@hits.or.jp)

・野崎 (nozaki@hits.or.jp)

電話：0294-25-6121

FAX:0294-25-6125